АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	10.10.2018
	с.  Гавриловка 2-я
	№205

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии среди обучающихся общеобразовательных учреждений Гавриловского района в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела образования администрации района от 31.08.2018 №172 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории  района в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии в 2018-2019 учебном году (приложение№1).
 2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии в 2018-2019 учебном году (приложение №2).
3.Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии в 2018-2019 учебном году (приложение№3)
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Н.Н. Кузенкова
администрации района

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
от   10.10.2018         №205

Результаты
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии в 2018-2019 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Тип результата

	1.
	МБОУ 2-Гавриловская сош

	1.
	Филатова Наталья Александровна
	6
	Гришина Галина Анатольевна
	13
	Участник

	2.
	Вискова Анна Валерьевна
	6
	Гришина Галина Анатольевна
	17,5
	Участник

	3.
	Мащенко Виктория Алексеевна
	6
	Гришина Галина Анатольевна
	15
	Участник

	4.
	Тельников Максим Сергеевич
	6
	Гришина Галина Анатольевна
	18,5
	Участник

	5.
	Дыков Денис Сергеевич
	6
	Гришина Галина Анатольевна
	9
	Участник

	6.
	Шитова Анна Алексеевна
	6
	Гришина Галина Анатольевна
	16
	Участник

	7.
	Кузнецова Анна Владимировна
	6
	Гришина Галина Анатольевна
	17
	Участник

	8.
	Мухаметов Кирилл Ринатович
	6
	Гришина Галина Анатольевна
	16
	Участник

	9.
	Панкова Ангелина Сергеевна
	7
	Самошкина Татьяна Александровна
	27
	Участник

	10.
	Мальцева Екатерина Александровна
	7
	Самошкина Татьяна Александровна
	29
	Призер

	11.
	Осипова Анастасия Васильевна
	7
	Самошкина Татьяна Александровна
	18
	Участник

	12.
	Трифонова Ольга Викторовна
	7
	Самошкина Татьяна Александровна
	35
	Победитель

	13.
	Сорокина Дарья Олеговна
	7
	Самошкина Татьяна Александровна
	35
	Победитель

	14.
	Баимбетова Дарья Владиславовна
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	22
	Призер

	15.
	Лачкова Елена Александровна
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	22
	Призер

	16.
	Голоскевич Виктория Витальевна
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	20
	Участник

	17.
	Джураева Алина Мирзахалиловна
	9
	Гришина Галина Анатольевна
	17
	Участник

	18.
	Сурков Григорий Михайлович
	9
	Гришина Галина Анатольевна
	26
	Участник

	19.
	Спорова Алиса Владимировна
	9
	Гришина Галина Анатольевна
	27
	Призер

	20.
	Серповский Павел Вадимович
	9
	Гришина Галина Анатольевна
	39
	Победитель

	21.
	Шикотько Диана Витальевна
	9
	Гришина Галина Анатольевна
	30,5
	Призер

	22.
	Щербакова Виктория Николаевна
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	33,5
	Призер

	23.
	Гребенников Павел Борисович
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	33
	Участник

	24.
	Мусаев Артур Хасбулавевич
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	37,5
	Победитель

	25.
	Иванов Максим Вячеславович
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	30,5
	Участник

	26.
	Лачков Данила Сергеевич
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	36,5
	Призер

	27.
	Илющенко Макарий Олегович
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	24,5
	Участник

	28.
	Неронова Виктория Александровна
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	23,5
	Участник

	29.
	Загуменников Максим Владимирович
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	18
	Участник

	30.
	Чулин Никита Александрович
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	30,5
	Участник

	31.
	Судоргина Владислав Олегович
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	57
	Призер

	32.
	Зубарева Татьяна Владимировна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	14
	Участник

	33.
	Горшкова Алина Сергеевна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	60
	Победитель

	34.
	Лебедева Елизавета Владимировна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	55
	Призер

	2.
	2- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ

	35.
	Пышкина Анастасия Александровна
	7
	Шлыкова Зоя Петровна
	11
	Победитель

	36.
	Романов Кирилл Вячеславович
	8
	Шлыкова Зоя Петровна
	15
	Победитель

	37.
	Паршкова Людмила Александровна
	9
	Шлыкова Зоя Петровна
	18
	Победитель

	3.
	Чуповский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ

	38.
	Шубин Роман Игоревич
	6
	Ермакова Елена Павловна
	19
	Участник

	39.
	Фахрутдинов Дамир
	6
	Ермакова Елена Павловна
	10
	Участник

	40.
	Лушникова Кристина Викторовна
	7
	Ермакова Елена Павловна
	13
	Участник

	41.
	Никонов Кирилл Сергеевич
	7
	Ермакова Елена Павловна
	6
	Участник

	42.
	Юдин Степан Андреевич
	8
	Ермакова Елена Павловна
	15
	Участник

	43.
	Висков Данила Сергеевич
	9
	Ермакова Елена Павловна
	25
	Участник

	44.
	Еремина Юлия Игоревна
	9
	Ермакова Елена Павловна
	10
	Участник

	45.
	Котельников Михаил Николаевич
	9
	Ермакова Елена Павловна
	27
	Участник

	46.
	Котельникова Таисия Алексеевна
	9
	Ермакова Елена Павловна
	14
	Участник

	47.
	Михеев Кирилл Алексеевич
	9
	Ермакова Елена Павловна
	26
	Участник

	48.
	Райков Илья Дмитриевич
	9
	Ермакова Елена Павловна
	25
	Участник

	49.
	Цыбуля Алена Александровна
	9
	Ермакова Елена Павловна
	20
	Участник

	4.
	1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ

	50.
	Семерников Роман Сергеевич
	6
	Маслова Нина Ивановна
	26
	Победитель

	51.
	Речнова Елизавета Михайловна
	6
	Маслова Нина Ивановна
	26
	Победитель

	52.
	Пустовалов Артем Сергеевич
	6
	Маслова Нина Ивановна
	23
	Призёр

	53.
	Шитиков Даниил Игоревич
	6
	Маслова Нина Ивановна
	21
	Призёр

	54.
	Михайловская Людмила Александровна
	6
	Маслова Нина Ивановна
	18
	Участник

	55.
	Мусаелян Ева Арменовна
	9
	Маслова Нина Ивановна
	59
	Победитель

	56.
	Горячева Ульяна Александровна
	9
	Маслова Нина Ивановна
	59
	Победитель

	57.
	Галкина Дарья Фёдоровна
	9
	Маслова Нина Ивановна
	49
	Призёр

	58.
	Косёнкова Елизавета Алексеевна
	9
	Маслова Нина Ивановна
	43
	Участник

	59.
	Богатырёва Анастасия Владимировна
	10
	Маслова Нина Ивановна
	61
	Победитель

	60.
	Маслова Наталия Юрьевна
	10
	Маслова Нина Ивановна
	60
	Победитель

	61.
	Кузьминская Алина Вячеславовна
	11
	Маслова Нина Ивановна
	52
	Победитель

	5.
	Булгаковский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ

	62.
	Акимов Никита Олегович
	9
	Мещерякова Татьяна Васильевна
	45
	Победитель

	63.
	Вачева Алена Александровна
	9
	Мещерякова Татьяна Васильевна
	44
	Призёр

	6.
	1-Гавриловский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ

	64.
	Кузнецов Максим Сергеевич
	6
	Трутнева Нина Егоровна
	26
	Победитель

	65.
	Арифжанов Глеб Александрович
	6
	Трутнева Нина Егоровна
	25
	Участник

	66.
	Бунина Виктория Михайловна
	6
	Трутнева Нина Егоровна
	25
	Участник

	67.
	Малахов Игорь Павлович
	6
	Трутнева Нина Егоровна
	21
	Участник

	68.
	Епихина Валентина Александровна
	8
	Трутнева Нина Егоровна
	36
	Победитель

	69.
	Андриянова Вероника Олеговна
	9
	Переплетов Сергей Владимирович
	55
	Победитель

	7.
	Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2 Гавриловской сош

	70.
	Першина Анна Алексеевна
	9
	Першина Ирина Николаевна
	60
	Победитель

	8.
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	71.
	Байнова Виктория Константиновна
	6
	Макарова Татьяна Валентиновна
	21
	Победитель

	72.
	Кожаринов Матвей Владимирович
	6
	Макарова Татьяна Валентиновна
	17
	Призер

	73.
	Котыхова Анастасия Андреевна
	6
	Макарова Татьяна Валентиновна
	13
	Участник

	74.
	Макарян Никита Арменович
	6
	Макарова Татьяна Валентиновна
	6
	Участник

	75.
	Павлов Михаил Сергеевич
	6
	Макарова Татьяна Валентиновна
	15
	Призер

	76.
	Жабкина Виктория Александровна
	10
	Егина Татьяна Ивановна
	56
	Победитель

	77.
	Волынкин Евгений Николаевич
	11
	Егина Татьяна Ивановна
	50,5
	Участник

	78.
	Макарова Юлия Николаевна
	11
	Егина Татьяна Ивановна
	66,5
	Призер

	79.
	Голованова Влада Николаевна
	11
	Егина Татьяна Ивановна
	67,5
	Победитель

	80.
	Полянская Кристина Михайловна
	11
	Егина Татьяна Ивановна
	50,5
	Участник

	81.
	Демидова Елизавета Ивановна
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	37
	Победитель

	82.
	Мерзеликина Татьяна Сергеевна
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	29,5
	Участник

	83.
	Романов Никита Александрович
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	30
	Призер

	84.
	Королева Анастасия Витальевна
	7
	Егина Татьяна Ивановна
	32
	Победитель

	85.
	Байнова Валерия Константиновна
	9
	Егина Татьяна Ивановна
	54
	Победитель

	86.
	Обьедкова Алина Сергеевна
	9
	Егина Татьяна Ивановна
	49
	Призер

	87.
	Кадыкова  Алина  Владимировна
	9
	Егина Татьяна Ивановна
	40
	Участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
                                                                                       от   10.10.2018         №205

Рейтинг  победителей
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии в 2018-2019 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Трифонова Ольга Викторовна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	7
	Самошкина Татьяна Александровна
	Победитель

	2.
	Сорокина Дарья Олеговна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	7
	Самошкина Татьяна Александровна
	Победитель

	3.
	Серповский Павел Вадимович
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	9
	Гришина Галина Анатольевна
	Победитель

	4.
	Мусаев Артур Хасбулавевич
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	Победитель

	5.
	Горшкова Алина Сергеевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	Победитель

	6.
	Пышкина Анастасия Александровна
	2- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	7
	Шлыкова Зоя Петровна
	Победитель

	7.
	Романов Кирилл Вячеславович
	2- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	8
	Шлыкова Зоя Петровна
	Победитель

	8.
	Паршкова Людмила Александровна
	2- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	9
	Шлыкова Зоя Петровна
	Победитель

	9.
	Семерников Роман Сергеевич
	1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	6
	Маслова Нина Ивановна
	Победитель

	10.
	Речнова Елизавета Михайловна
	1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	6
	Маслова Нина Ивановна
	Победитель

	11.
	Мусаелян Ева Арменовна
	1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	9
	Маслова Нина Ивановна
	Победитель

	12.
	Горячева Ульяна Александровна
	1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	9
	Маслова Нина Ивановна
	Победитель

	13.
	Богатырёва Анастасия Владимировна
	1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	10
	Маслова Нина Ивановна
	Победитель

	14.
	Маслова Наталия Юрьевна
	1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	10
	Маслова Нина Ивановна
	Победитель

	15.
	Кузьминская Алина Вячеславовна
	1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	11
	Маслова Нина Ивановна
	Победитель

	16.
	Акимов Никита Олегович
	Булгаковский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	9
	Мещерякова Татьяна Васильевна
	Победитель

	17.
	Кузнецов Максим Сергеевич
	1-Гавриловский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	6
	Трутнева Нина Егоровна
	Победитель

	18.
	Першина Анна Алексеевна
	Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2 Гавриловской сош

	9
	Першина Ирина Николаевна
	Победитель

	19.
	Байнова Виктория Константиновна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	6
	Макарова Татьяна Валентиновна
	Победитель

	20.
	Жабкина Виктория Александровна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	10
	Егина Татьяна Ивановна
	Победитель

	21.
	Голованова Влада Николаевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	11
	Егина Татьяна Ивановна
	Победитель

	22.
	Демидова Елизавета Ивановна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	8
	Егина Татьяна Ивановна
	Победитель

	23.
	Королева Анастасия Витальевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	7
	Егина Татьяна Ивановна
	Победитель

	24.
	Байнова Валерия Константиновна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	9
	Егина Татьяна Ивановна
	Победитель

Приложение №3
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
от   10.10.2018         №205

Рейтинг  призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии  в 2018-2019 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Мальцева Екатерина Александровна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	7
	Самошкина Татьяна Александровна
	Призер

	2.
	Баимбетова Дарья Владиславовна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	Призер

	3.
	Лачкова Елена Александровна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	Призер

	4.
	Спорова Алиса Владимировна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	9
	Гришина Галина Анатольевна
	Призер

	5.
	Шикотько Диана Витальевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	9
	Гришина Галина Анатольевна
	Призер

	6.
	Щербакова Виктория Николаевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	Призер

	7.
	Лачков Данила Сергеевич
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	Призер

	8.
	Судоргина Владислав Олегович
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	Призер

	9.
	Лебедева Елизавета Владимировна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	Призер

	10.
	Пустовалов Артем Сергеевич
	1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	6
	Маслова Нина Ивановна
	Призёр

	11.
	Шитиков Даниил Игоревич
	1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	6
	Маслова Нина Ивановна
	Призёр

	12.
	Галкина Дарья Фёдоровна
	1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	9
	Маслова Нина Ивановна
	Призёр

	13.
	Вачева Алена Александровна
	Булгаковский филиал  МБОУ 2- Гавриловской СОШ
	9
	Мещерякова Татьяна Васильевна
	Призёр

	14.
	Кожаринов Матвей Владимирович
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	6
	Макарова Татьяна Валентиновна
	Призер

	15.
	Павлов Михаил Сергеевич
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	6
	Макарова Татьяна Валентиновна
	Призер

	16.
	Макарова Юлия Николаевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	11
	Егина Татьяна Ивановна
	Призер

	17.
	Романов Никита Александрович
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	8
	Егина Татьяна Ивановна
	Призер

	18.
	Обьедкова Алина Сергеевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	9
	Егина Татьяна Ивановна
	Призер